OTYET O PACXO40BAHWUV MOXXEPTBOBAHWIN U LIEJIEBbIX B3HOCOB
PUSNYECKUNX N OPUONYECKWX NNL MbY A0 AKOCLULL

(MEPWNOJ, CEHTSABPb-AEKABPb 2016 FOZA)

HanmeHoBaHUe
NCTOYHMKA CPesCcTB

Cymma

[.06pOBO/bHbIE
MOXXepPTBOBaHMS

13056,32 p.

ApeHaa noMeLLeHuin
MBY [0
ArOCLULL

2529,20 p.

lnaTHble
obpa3oBaTesibHble
yCnyru

316976,66 p.

Ha uTo noTpayeHbl cpeacTea

1.¥Ynnata neHW Ha CTpaxoBble
B3HOCbI TOOMC.

2.0MnaTa 3a 3ByKOU30NALMOHHbIe
MInTbl, HacagKy Ans
LLYPYMNOBEPTOB.

3.¥nnata neHn no HA®/.
4.0nnata 3a MUHEPabHbIE NIUTHI,
NEHTY KNENKy0.

1.3emenbHbIA Hanor.
2.3eMefIbHbIN Hanor.
3.3emenbHbIin Hasor.

4.0nnara 3a MUHepasbHble NAnTbl,
aro6enu.

1.0nnata KOMMYHaNbHbIX YCNyT.
2.MNepunoguyeckunii mefocMoTp
3.Hanor Ha goxoab! 13
3apaboTHON nnatbl
4.MpodhB3HOCHI 13 3apaboOTHOW
nnatbl

5.CTpaxoBble B3HOCHI
6.3apaboTHas nnaTta COTPYLHUKOB
7.[0epatnsaumsa, ae3nHceKLuna

Cymma
MOTPaYEHHbIX
CpeacTs

39,23 p.

12004.00 p.
0,09 p.

1013.00 p.
12,00 p.
8,00 p.
0,63 p.
2508,57 p.

59984,66 p.
79769,30 p.
17404 p.

645,38 p.
40421,90 p.

115798,06 p.
2953,36 p.



